Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ------

О заКОllOдательной IШllUшпиве Народного СобраllllЯ
(Парламеита) Кара'шево-Чс'РКСССКОЙ РсснуБЛIIIШ НО
ВIIСССIШЮВ Государствениую ДУ~IУФедералыlOГ() Собрания
Российской Федераuии нроекта фсдеральиого ЗaJ~она
«О виесеlllШ измеиеиия в статью] 3 Федерального закона
«Об общих нринuинах организаUИl1 законодательных
(нредстаВlпельных) 11 IIСНОЛlllпелы,ых органов ,'осударствсНlIOЙ
влаСТ)1 субъектов РО('Сlli'I(.'I,,'ОЙ <l>е.'.tt'раLlИII»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ПоддержаlЪ законодательную ишщиативу Народного Собрания (Парла-

мента) Карачаево-Черкесской Республики по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О

внссении ИЗМСIIСНИЯВ статыо 1J ФсдсраЛl,I-IOГОзакона «Об общих принципах ор-

ганизации законодательных (представительных) и исполнительных органов госу-

дарственной власти субъектов Российской Федерации».

2. Направить настояшес постаllOвлснне в rocYJlapcTlJellHYlO Думу Феде-

ралыюго Собрания Российской Федерации и Народное Собрание (Парламент)

Карачаево- Черкесской республики.

З. Настоящее постановление вступает в силу СОдня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.I-1. Киселёв

	00000001